附件3

XXXX审批事项申请材料补正告知书
    〔 〕   号

：
你（单位）于      年    月    日提出的
审批事项的申请（材料接受单编号：      ），存在申请材料                         （不齐全或者不符合法定形式）的情形，依照《中华人民共和国行政许可法》第三十二条、《       》第   条
等规定，请补正以下内容：
	序号
	材料名称

	补正要求

	备注

	1

	2

	3

	4

特此通知。
工业和信息化部行政许可专用印章
                                                 年  月  日
联系人：                联系电话：                 传真：
通信地址：                                     邮政编码：
其他：

写明申请人名称

写明行政审批事项名称

写明规定本项许可申请应提交的申请材料的行政法规、部门规章等对应的条款

该栏可列明所有要求的申请材料名称，或者只列明需要补正的材料名称

该栏填写需要补正的材料具体要求补正的内容，如欠缺该材料的，要求补全该材料；材料不符合法定形式的，要求应当作怎样的修改完善以使材料符合法定形式

可以附加查询网址等其他信息。